# Neurosurgery Meeting in Fukuoka

候補日時: 2023年6月2日(金) 19時開始

会場: 大塚製薬福岡支店会議室(ハイブリット開催)

〒812-0023 福岡市博多区奈良屋町13-13

視聴方法:本Web講演会は先生ご自身の

パソコンやスマートフォンなどでご

視聴いただけます。



### 座長

福岡大学医学部 脳神経外科 教授 安部洋先生

### 演者

### 「脳血管障害の手術と周術期管理:基本と実際」

秋田大学大学院医学系研究科 脳神経外科学講座 教授 清水宏明先生

#### 《ご視聴方法》

1. 二次元コードもしくは下記URL(視聴用URL)より登録後、表示されるURLよりご視聴いただけます。

# http://bit.ly/3ltXXaT

ご視聴いただく先生の確認のため、施設名・氏名の入力をお願いしております。入力いただきました個人情報は、ご視聴いただいた先生の確認と今後の講演会のご案内のために使用します。個人情報は、武田薬品工業と業務委託先以外の第3者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。

本講演会は当会場にご来場いただくか、もしくはWebでご参加いただく形式の両方で運営を検討しております。 会場にご来場いただける際には、下記の感染対策に十分配慮いたしますので、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

- ●感染防止のための入場者の整理(密にならないように収容人数50%以下の対応をいたします●入口及び施設内の手指の消毒設備の設置
- ●施設の消毒 ●マスクの着用(スタッフに対して周知いたします) ●施設の換気 ●情報交換会は行いません

共催 武田薬品工業株式会社 大塚製薬株式会社

## 2023年6月2日(金)19:00~20:00

## オンライン視聴ご希望の方へのご案内

本講演会はWebビデオ通話システム(Zoom)を使用いたします

#### 【URLご入力からの申し込み】

下記のURLをご入力いただき、 事前登録に必要な事項の入力をお願いいたします

http://bit.ly/3ltXXaT

### 【QRコードからの申し込み】

右記の申し込みフォーム「QR コード」よりお進み頂き、 事前登録に必要な事項の入力をお願いいたします。 登録いただいたメールアドレスに、 招待メールをお送りいたします。



QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

#### 【個人情報について】

個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理致します。 共催関係者 および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはあり ません。

当日は、ご参加いただいた確認の為、WEB入室時に施設名、氏名のご入力をお願い申し上げます。

ご登録頂きましたe-メールアドレスその他の個人情報は以下の目的に使用いたします。

- 1, 弊社会員制ウェブサイトログイン時の会員認証及び画面表示設定
- 2 , 弊社からのe-メールマガジンおよび、MRからのe-mailによる連絡なお、ウェブサイトの改善やMRからの情報提供の参考としてアクセスログ情報を活用させていただくことがあります。

※お問い合わせ先

大塚製薬福岡支店医薬1課 出崎升浩

TEL: 080-2010-8936 Mail: dezakim@Otsuka.ip